
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

Н А К А З

<̂ /9  » 02/?/?/<иР 2022 р. м. Луцьк

Про склад предметної комісії 
для здобуття ступеня доктора 
філософії (РЬО) зі 
спеціальності 081 Право

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 
1085 від 15.10.2015 року та Порядку прийому для здобуття вищої освіти в 2022 
році, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 27 квітня 2022 
року № 392 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 02 травня 2022 року 
№400) та зареєстрованих у Міністерстві юстиції України від 03 травня 2022 року 
№ 487/37823

НАКАЗУЮ:
§1

Внести зміни до п.1 наказу № 12-ПК від 05.05.2022 р. «Про склад предметних 
комісій для здобуття ступеня доктора філософії (РІЮ)» та викласти його в 
наступній редакції: Затвердити новий склад предметної комісії при вступі на . 
навчання для здобуття ступеня доктора філософії (РЬО) зі спеціальності 
081 Право освітньо-професійної програми «Організаційно-правове забезпечення 
сталого розвитку України»:
Голова комісії:
Карпінська Наталія Володимирівна -  доктор юридичних наук, професор 
кафедри кримінального права і процесу

Члени комісії:
Демчук Антон Михайлович -  кандидат юридичних наук, доцент кафедри 
цивільно-правових дисциплін, декан юридичного факультету
Духневич Андрій Вікторович -  доктор юридичних наук, професор, завідував 
кафедри цивільно-правових дисциплін
Яцишин Михайло Михайлович -  доктор юридичних наук, професор, завідувач 
кафедри теорії та історії держави і права

В іншій частині наказ залишити без змін.



Контроль за виконанням наказу покласти на 
приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.

§2
відповідального секретаря

Анатолій ЦЬОСЬ

Олег Дикий 0990000804


